2021年１月27日

各 位

会 社 名    北日本紡績株式会社

代表者名    代表取締役社長 粕谷 俊昭

（コード：3409 東証第２部）

問合せ先    取締役 篠原 顕二郎

（TEL．076－277－7530）

募集新株予約権（業績連動型新株予約権）の払込完了に関するお知らせ

当社は、2021 年１月 12 日開催の取締役会において決議いたしました第１回新株予約権の発行につき

まして、以下のとおり払込手続きが完了したことを確認いたしましたので、お知らせいたします。

なお、割当数について一部失権が生じたことから、発行決議時から変更がございます。変更箇所は下

線にて記載しております。

記

 変更前 変更後

（１）割当日 2021年１月27日 変更なし

（２）払込期日 2021年１月27日 変更なし

（３）新株予約権の総数 3,000個 2,530個

（４）新株予約権の目的となる

株式の種類および数

普通株式300,000株

（新株予約権１個につき100株）

普通株式253,000株

（新株予約権１個につき100株）

（５）行使価額 １株当たり241円 変更なし

（６）新株予約権の割当を受け

る者および個数

当社取締役および従業員

６名 3,000個

当社取締役および従業員

６名 2,530個※

※一部払込がなかったため失権しております。

以上